U$S 320.- más IVA.

Garantía: 1 año desde la fecha de recepción de los equipos por parte del BROU.

Plazo de entrega: entre 45 y 60 días desde la recepción de la orden de compra por parte 
del proveedor.

MONTO TOTAL ADJUDICADO A LA FIRMA DECOSTAR S.A.: hasta U$S 132.736.- 
(Dólares Estadounidenses ciento treinta y dos mil setecientos treinta y seis) IVA 
incluido.

La firma adjudicataria deberá constituir una garantía de fiel cumplimiento del contrato por 
un monto equivalente al 5% del importe total adjudicado, siendo de su responsabilidad 
asegurar que la misma mantenga su vigencia en forma ininterrumpida hasta la